
 
                                                                 ..................................dnia ………… 
.....................................................                                     / Miejscowość/ 
                  /Imię i nazwisko / 

..................................................... 

…………………………............. 
                 /Adres zamieszkania/ 

tel. ............................................... 
 
       BURMISTRZ  PODDĘBIC  
       
 

Wniosek  
 

o wszczęcie postępowania  rozgraniczeniowego  
 

 

 Zwracam się z wnioskiem o rozgraniczenie mojej nieruchomości 

połoŜonej ................................................... oznaczonej działką nr .................  ujawnionej 

w księdze wieczystej  KW ................................. z nieruchomością stanowiącą własność 

............................................................................ połoŜoną we wsi 

........................................ oznaczoną działką nr .................................... . 

 Do przeprowadzenia  czynności rozgraniczeniowych proszę upowaŜnić 

geodetę uprawnionego ……………….............................................................. zam. 

............................................................................................uprawnienia zawodowe  nr 

........................... . 

 
Załączniki : 

1. dokument potwierdzający własność nieruchomości  

2. kopia mapy ewidencyjnej na której oznaczono  granice sporną  

3. wypisy  z  ewidencji gruntów  

4. ...................................................................... 

5. ..................................................................... 

 
1................................................... 
 
2.................................................... 

Opłata skarbowa                                 /Podpisy wnioskodawców / 
-w wysokości 10 zł płatna w chwili złoŜenia  
 wniosku  na rachunek Urzędu Miejskiego w Poddębicach  
 Nr    87 9263 0000 0000 0013 2000 0005 
- w przypadku wydania decyzji o umorzeniu postępowania  
   uiszczona oplata  skarbowa podlega zwrotowi . 
 



 


